
Analysekonsulent til Konsulent og Analyse

Vil du være med til at understøtte udviklingen af Ikast-Brande Kommune gennem databaserede
analyser og økonomiske styringsredskaber? Forstår du at omsætte data til konkret
ledelsesinformation, som kan bidrage til styringen i kommunen?
Så synes vi, at du skal søge den ledige stilling i Konsulent og Analyseteamet. Du bliver en del af et
team (11 kolleger) bestående af økonomikonsulenter tilknyttet hvert sit fagområde og konsulenter
der arbejder med analyser, ledelsesinformation, forsikring og boligadministration. Konsulent- og
Analyseteamet er en del af den centrale økonomiafdeling. Arbejdsstedet er i Ikast.
Arbejdsopgaverne
Dine opgaver kommer til at fokusere på data, ledelsesinformation, analyser og økonomi. Du bliver
en central figur i vores arbejde med BI. Det gælder både på den tekniske side med BI-værktøjet
Targit – men også med bidrag til, hvordan vi bringer data og ledelsesinformation i spil i hele
organisationen. 
Dataforståelse og forretningsforståelse er således vigtige forudsætninger for at blive en succes i
jobbet.
Du bliver løbende inddraget i både drifts- og udviklingsopgaver. Du kan forvente et selvstændigt
job, hvor du bliver kastet ud i mange forskellige opgaver, bliver udfordret og lærer nyt.
Vi vægter konsulentrollen højt, da vi samarbejder med kolleger i hele organisationen. Derfor er
evnen til at formidle og kommunikere resultaterne af dit arbejde afgørende for succes i jobbet.
Dine kvalifikationer og din person
Vi forestiller os, at du har en samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse eller tilsvarende, eller har
erfaring med bl.a. analysearbejde og databearbejdning.
Det vigtigste er ikke, hvor mange års erfaring du har, men at du:

har erfaring med BI og data – og kan lide at nørde med det●

har solidt kendskab til Excel, og meget også gerne til Targit●

er hurtig til at sætte dig ind i nyt stof og både kan udarbejde og formidle analyser●

kan udfordre og skabe en tæt dialog med alle niveauer i organisationen●

er nysgerrig, reflekterende og har en sund kritisk sans●

er præcis og har et godt overblik●

er velformuleret både skriftligt og mundligt●

er venlig og trives i et imødekommende miljø med en uformel omgangstone og højt til loftet●

Hvem er vi?
Konsulent og Analyseteamet er en del af den centrale økonomiafdeling i Ikast-Brande Kommune.
Økonomiafdelingen understøtter den politiske organisation og servicerer alle fagområder og
forvaltninger med forhold vedr. økonomisk styring, ledelsesinformation, analyser, forsikring, indkøb,
regnskab og bogholderi. Den centrale funktion og de mange forskellige opgaver betyder, at
afdelingen har et dynamisk arbejdsmiljø med et til tider højt tempo, hvor udvikling går hånd i hånd
med faste driftsopgaver. Vi er en ambitiøs afdeling, der lægger vægt på kvalitet – men også på
arbejdsglæde.
Send din ansøgning til
Ansøgningen sendes online og skal være os i hænde senest tirsdag den 14. august inden klokken
12.
Vi forventer at afholde samtaler den 21. eller 22. august eller efter aftale. Ansættelse sker efter
gældende overenskomst.
Tiltrædelse 1. oktober.
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte teamleder for Konsulent og Analyse Pia Nina
Hansen mobil 2263 6422.
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